1229. dedimus ad nadandum , ex parte noftra, de firma & refta treuga

inter ipfum Regem Francix , & nos capienda & tenenda ; &c ad

ipfam treugam ex parte noftra capiendam.

Tefte ut fupra.

en. 3.

I.jto.

knn.D.
1229.

I». 13.

r. 3.

bidem.

* Littera Regi Francia de pace.

DOmino & confanguineo fuo Lodovico , Dei gratia , Regi
Francix illuftri , Henricus eadem gratia, &c. falutem.

Mittimus ad vos venerabilem patrem , &:c. Ji/pra mminatos ;

quibus poteftatem dedimus ad tradandum de pace inter vos , &
nos facienda ; & ad pacem inter vos & nos faciendam.

In cujus, &c.

Tefte Rege apud Hamfted. quinto die Aprilis.

Eidem Littera de Treuga.

leftse fororis noftrse Johannce uxoris lu5e, probeneficionoftro; ita Ann.D.;

quod, fingulis annis, donec ei beneficeremus , recipiet , ad Scac- 1229.

carium noftrum
, quadraginta libras , videlicet viginti libras ad Uen. 3.

Feftum Sanfti Michaelis, &: viguiti libras ad Fcftam Pafchae. Ce-
pimus etiam homagium ipfius David nepotis noftri, deomnibus
juribus & libeitaribus

,
qux ipfum conringent, poft mortem ip-

fius Lewelini Principis patris fui, fi ipfum patrem fuum {"upervi-

xerit.

Conceftimus etiam eidem David nepoti noftro quod , fi nort

transfretaverimus,in transfretatione,quam fummoneri fccimus poft;

Feftum Sandi Michaelis, anno Regni noftri decimo tertio, ailig-

nabimus ei, infra annum illum, quadraginta hbratas terrxnaben-

das de nobis & Haeredibus noftris iibi & Haeredibus fuis.

Et , fi in transfretatione prxdifta transfretaverimus , tunc affigna-^

bimus ei prxdidtas quadraginta libratas terrae ad redimm noftrum
in Anglia.

In cujus teftimonium , &c.

Hiis Teftibus,

\nn. D.
1229.
An. 13.

H. 3.

\bidem.

TTem eidem Regi falutem.

Mittimus ad vos eofdem quos Juperius memoravit
j
quibus po-

teftatem dedimus ad tradrandum, ex parte noftra, de fiiTOa & rec-

ta treuga intcr vos, & nos capienda & tenenda j & ad ipfam txeu-

gam inter vos, & nos capiendam.

In cujus, &c.

Tefte ut fupra.

Littera Blancha matri Regis Franci£ de pace,

Ann. D. Tl EX dileftae confanguineoe fuae Blanchse, eadem gratia, Regi-
1229. -I^ nx Francix illuftri falutem.

jin. 13. Mittimus ad Dominum & confanguineum noftrum Lodovicum
Regem Franciae illuftrem filium veftrum, vcnerabilem patrem,

&c. prius nu7icupatos; quibus poteftatem dedimus ad tradtandum

de pace inter ipfum R^em filium veftrum , & nos facienda j &
ad ipfam pacem inter ipfum , & nos faciendam.

Huherto de Burgo Co7iiite Kantiie

yufliciario Ttoflro
,

Stepha7to de Segranje.,